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با اعترافات معتاد خشمگین فاش شد

همسرکشی پای بساط مواد مخدر

طبقه پنجاهم برج »دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا در نیویورک روز شنبه )به وقت محلی( دچار آتش سوزی شد که در جریان این حادثه 
یک نفر کشته شد و چهار تن زخمی شدند. به گزارش ایرنا، خاموش کردن آتش حدود دو ساعت به طول انجامید.  علت وقوع آتش سوزی هنوز 
مشخص نیست و تحقیقات در این زمینه در جریان است.گفته می شود برخی از اعضای خانواده وی هم در این برج 58 طبقه سکونت دارند.

 برج ترامپ
 آتش گرفت

دوشنبه ۲0   فروردین1397 .۲۲ رجب  1439.شماره 19791

...درامتدادتاریکی
مرده ای که فرار کرد!

با آن که از آغاز زندگی مشترکمان دو ماه هم نمی گذشت، 
اما دیگر نمی توانستم رفتارهای همسرم را تحمل کنم. 
او کارمند بود و تا شب اضافه کاری می کرد. وقتی هم به 
خانه باز می گشت کمتر در کنار من بود و بیشتر اوقاتش را 
با دوستان دوران مجردی اش سپری می کرد، این بود که 

ناگهان تصمیم وحشتناکی گرفتم و. ..
دختر 17 ساله ای که با طراحی نقشه یک جنایت، پای پلیس 
و قاضی ویژه قتل عمد را به یک پرونده جنایی ساختگی باز 
کرده بود، بعد از آن که با هوشیاری پلیس و انجام یک سری 
اقدامات پلیسی دستگیر شد و ماجرای مقتول فراری لو 
رفت، در تشریح جزئیات این حادثه به سرگرد خداوردی 
)افسر پرونده( گفت: حدود سه سال قبل با جوانی که به 
خواستگاری ام آمده بود ازدواج کردم. او کارمند یکی از 
ــت. من هم  ادارات بود و موقعیت اجتماعی خوبی داش
که به او علاقه مند شده بــودم پاسخ مثبت دادم و بدین 
ترتیب خیلی زود مراسم عقدکنان ما برگزار شد. دوران 
نامزدی خوبی داشتیم اما به دلیل بروز برخی مشکلات 
نمی توانستیم زندگی مشترکمان را آغاز کنیم به طوری که 
آرام آرام نیش و کنایه ها و زخم زبان ها در این باره شروع شد. 
پدرم نیز از این وضعیت نگران و ناراحت بود. بیشتر از دو 
سال و نیم از زمان عقدمان می گذشت و برخی پشت سرمان 
حرف می زدند. تا این که پدرم مجبورمان کرد به هر طریق 
ممکن زندگی زیر یک سقف را شروع کنیم. خلاصه با همه 
مشکلات موجود جشن عروسی را برگزار کردیم و من در 
حالی پا به خانه بخت گذاشتم که مهارت های همسرداری 
و خانه داری را نیاموخته بودم و چگونگی ارتباط با همسرم 
را نمی دانستم. در این شرایط همسرم وقتی از سر کار به 
خانه بازمی گشت مدت زمان کمتری را در کنار من بود و 
سپس نزد دوستان دوران مجردی اش می رفت و من باز 
هم در خانه تنها می ماندم. او ارزش زیادی برای دوستانش 
قائل بود و به همین دلیل ساعت های زیــادی را با آن ها 
می گذراند. از سوی دیگر من نمی توانستم مشکلاتم را با 
خانواده ام در میان بگذارم. چرا که این ازدواج با خواست 
خودم بود. از طرفی هم خجالت می کشیدم به خانه پدرم 
بروم و ساعت های زیادی را آن جا باشم. این بود که ناگهان 
تصمیم وحشتناکی گرفتم تا همسرم و دیگران فکر کنند من 
مرده ام! با همین فکر احمقانه چاقویی را برداشتم و دستم 
را زخمی کردم، سپس مقداری از خون ها را کف آشپزخانه 
ریختم و چاقوی خون آلود را نیز در معرض دید قرار دادم 
تا وقتی خون ها را آزمایش می کنند بدانند که خون های 
ریخته شده از پیکر من است. پس از آن شیشه های منزل را 
شکستم و سوراخ هایی را با دلر روی دیوار ایجاد کردم بعد از 
آن هم لوازم منزل را به هم ریختم و به خانه یکی از دوستانم در 
منطقه سیدی رفتم تا همه فکر کنند که من به قتل رسیده ام 
اما با این صحنه سازی های دقیق، نمی دانم چگونه پلیس 
متوجه موضوع شد و مرا دستگیر کرد. حالا هم از کاری که 
کرده ام پشیمانم. اما ای کاش قبل از ازدواج   مهارت های 
زندگی مشترک را می آموختم و. .. شایان ذکر است به 
دستور سرهنگ رضوی )رئیس دایره فقدانی های پلیس 
آگاهی خراسان رضوی( این زن نوجوان تحویل خانواده اش 

شد تا پرونده مذکور دیگر مراحل قانونی را طی کند.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس آگاهی خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
 مردی با تحمل 19 ضربه کلنگ

 از مرگ نجات یافت

رئیس پلیس آگاهی استان همدان گفت: یک زن با هدف 
قتل، 19 ضربه با کلنگ به همسرش وارد کرد اما مرد جوان 

از این حادثه جان سالم به در برد.
سرهنگ رضا زارعــی روز یک شنبه در گفت و گو با ایرنا 
افزود: در اجرای دستور بازپرس دادسرای عمومی همدان 
مبنی بر یک فقره پرونده درباره ضرب و جرح عمدی به قصد 
قتل مرد 35 ساله و متواری شدن ضارب، رسیدگی به این 

پرونده در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. 
وی اضافه کرد: کارآگاهان دایره جنایی پلیس آگاهی به 
منظور تکمیل تحقیقات در بیمارستانی که مرد مصدوم 

بستری شده بود حضور یافتند. 
وی افزود: طبق مشاهدات عینی پلیس، مرد 35 ساله که 
به علت ضربات متعدد جسم سخت از ناحیه سر و صورت 
دچار جراحت شدید شده بود به خاطر پایین بودن سطح 

هوشیاری قادر به پاسخ گویی به پلیس نبود. 
رئیس پلیس آگاهی استان همدان گفت: با توجه به ادعای 
خانواده، جسد نیمه جان این مرد ابتدا توسط همسرش در 

منزل مسکونی رویت شده است. 
سرهنگ زارعی افزود: ماموران با هماهنگی مقام قضایی 
در محل حادثه حضور یافتند و پس از بررسی صحنه، آثاری 

از درگیری، به هم ریختگی و سرقت مشاهده نکردند. 
وی بیان کرد: مرد مصدوم نیز پس از به هوش آمدن درباره 
ــروز جراحت اظهار  علت و نحوه درگــیــری و چگونگی ب

بی اطلاعی کرد. 
به گفته سرهنگ زارعی، تحقیقات تکمیلی پلیس نشان 
می دهد که سازگاری بین این زوج وجود نداشته و آن ها 

پیوسته با یکدیگر تنش داشته اند. 
رئیس پلیس آگــاهــی هــمــدان اضــافــه کــرد: بــا توجه به 
مستندات موجود و تحقیقات فنی صورت گرفته مشخص 

می شود، ضرب و جرح توسط زن جوان انجام شده است. 
ــوء ظن،  سرهنگ زارعـــی افـــزود: زن جــوان بــه علت س
بدرفتاری و بداخلاقی شوهر، نقشه قتل وی هنگام خواب 

را طراحی می کند که این اقدام وی نافرجام می ماند. 
وی اظهار کرد: پرونده این قتل نافرجام برای تعیین تکلیف 
تحویل دادسرا و متهمه با قرار وثیقه روانه زندان شده است. 

 با دارندگان سلاح غیر مجاز
 برخورد جدی می شود

توکلی-  رئیس دادگستری شهرستان ریگان با اشاره  
به حادثه تلخ کشته شدن دو کودک پنج وشش ساله در 
مراسم عروسی   گفت: با دارندگان سلاح غیر مجاز در شرق 
کرمان برخورد جدی می شود. به گزارش خبرنگارما، امین 
سلطانی زرنــدی  افــزود: دارندگان سلاح های غیرمجاز  
می توانند با تحویل داوطلبانه سلاح از تخفیفات قانونی از 
قبیل نهاد تعلیق مجازات برخوردار شوند وتحت تعقیب 
قضایی قرار نگیرند. وی اظهار کرد: از سال های گذشته 
درباره سلاح های غیر مجاز اقداماتی آغاز شده است  و  تمام 
تلاش دستگاه های اطلاعاتی،امنیتی و انتظامی در زمینه 
جمع آوری سلاح های غیرمجاز بوده است. وی خاطرنشان 
کرد: متهم  مراسم عروسی  اکنون متواری است  و دستورات 

قضایی لازم برای دستگیری وی صادر شده است.

میانگین مدت کشف جرایم فضای مجازی 
در  کرمان 15 روز است 

توکلی- میانگین مدت کشف جرایم فضای مجازی در 
استان کرمان 15 روز است.

رئیس پلیس فتای استان کرمان گفت: برداشت غیرمجاز، 
مزاحمت وکلاهبرداری اینترنتی و هتک حیثیت و نشر 
ــن استان طی  اکاذیب عمده ترین جرایم سایبری درای
سال  گذشته بود.یادگارنژاد در نشستی خبری افزود: 
در ایــن زمینه 581 متهم شامل 473 مــرد و 108 زن 
دستگیرشدند. وی خاطرنشان کرد:جرایم سایبری  در 
استان کرمان، سال گذشته با 835 فقره جرم به ارزش دو 
میلیارد و 200 میلیون تومان،  20 درصد رشد داشت که  

با تلاش  پلیس فتا کشف شد.

دستگیری قاتل در کمتر از نیم ساعت 

قاتل 30 ساله در کمتر از نیم ساعت در شهرستان ماسال 
شناسایی و دستگیر شد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ »وحید اصلانی« از دستگیری 
قــاتــل 30 ســالــه خبر داد و اظــهــار کـــرد: در پــی تماس 
شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی 110 در ساعت 18 
و 10 دقیقه دیروز مبنی بر قتل مردی 32 ساله در یکی از 
روستاهای این شهرستان، مأموران پلیس آگاهی بلافاصله 

برای بررسی موضوع در محل حاضر شدند.
این مقام انتظامی با بیان این که کارآگاهان پلیس آگاهی 
این شهرستان سرنخ هایی از قاتل به دست آوردند و وی 
را شناسایی کردند، افزود: قاتل 30 ساله در کمتر از نیم 

ساعت دستگیر شد و به ارتکاب قتل نیز اعتراف کرد.
را  قتل  ایــن  علت  ماسال  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
اختلافات خانوادگی اعلام کرد و گفت: جسد مرد 32 ساله 
به پزشکی قانونی منتقل شد. به گفته وی، متهم در حالی 
با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مقام قضایی 
معرفی شد که درگیری مذکور بین همسر فعلی و شوهر 

قبلی زن جوان رخ داده بود.

اختصاصی خراسان

واژگونی کامیون حامل اتباع خارجی یک کشته و 29 مجروح برجا گذاشت

واژگونی کامیون حامل اتباع افغان 29 مصدوم و یک 
کشته بر جا گذاشت.

مجتبی خالدی در گفت وگو با ایسنا، درباره این حادثه 
ــروز واژگــونــی یک دستگاه  گفت: ساعت 7:22 دی
کامیون در محور استهبان – جاده ایچ اعلام شد که 
ــس برای امــداد رسانی به محل حادثه  عوامل اورژان

اعزام شدند.
ــزود: بــر اثر  سخنگوی ســازمــان اورژانـــس کشور افـ
واژگونی این کامیون که حامل اتباع افغان بود یک نفر 
فوت کرد و 29 نفر از مصدومان نیز به مراکز درمانی 

منتقل شدند.

مردی پسرش را  با شلیک گلوله  کشت

معاون اجتماعی انتظامی استان کرمانشاه گفت: مردی 
که با سلاح گرم پسر خود را به قتل رسانده بود دستگیر 
شد.  به گزارش میزان، سرهنگ محمد رضا آمویی گفت: 
عصر شنبه پدری 45 ساله در شهرستان اسلام آباد غرب 
به دلیل اختلافات خانوادگی پسر 19 ساله خود را به قتل 
رساند. وی افزود: پس از اطلاع از وقوع این حادثه ماموران 
انتظامی شهرستان اسلام آباد غرب به سرعت راهی محل 
شدند و اقدامات اطلاعاتی را به منظور دستگیری قاتل 
آغاز کردند. معاون اجتماعی انتظامی استان کرمانشاه 
علت این قتل را اختلاف خانوادگی دانست و افزود: پلیس 

پس از دستگیری قاتل به منظور بررسی بیشتر موضوع، 
وی را به پلیس آگاهی منتقل کرد.

پلیس در تعقیب دزدان مسلح 
پلیس آگاهی تهران بزرگ از شهروندان خواست برای 
شناسایی سارقان مسلح یک واحد مسکونی در خیابان 

محمدعلی جناح با پلیس همکاری کنند.
به گزارش ایسنا، در ساعت 11:45 روز بیستم شهریور 
سال گذشته از طریق مرکز فوریت های پلیسی 110 
وقوع یک فقره سرقت مسلحانه در یک مجتمع مسکونی 
در خیابان محمدعلی جناح،  به کلانتری 118 ستارخان 
ــلام و با حضور مــأمــوران کلانتری در محل و انجام  اع
بررسی های اولیه مشخص شد دو جوان حدود 30 ساله که 
یکی از آن ها کت و شلوار و دیگری شلوار و پیراهن جین آبی 
رنگ به تن داشتند،  با تهدید اسلحه اقدام به سرقت بیش 
از 70 میلیون تومان پول و طلاجات ساکنان کرده و پس 

از محبوس کردن افراد مجتمع از محل متواری شده اند.
کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی با حضور در محل 
سرقت به تحقیق از اهالی مجتمع مسکونی پرداختند که 
در همان تحقیقات اولیه مشخص شد تمامی اهالی این 
مجتمع از بستگان نزدیک یکدیگر هستند. یکی از شکات 
در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: ساعت 10:55 صدای 
جیغ خواهرم را که دیوار به دیوار و در یک طبقه زندگی 
می کنیم،  شنیدم؛  اول اعتنا نکردم اما پس از دقایقی 
برای پیگیری موضوع به خانه خواهرم رفتم. زنگ زدم اما 
خواهرم در را باز نکرد.  با کلید یدک به همراه پدر و مادرم 

که در طبقه پایین زندگی می کنند  وارد خانه خواهرم 
شدیم که دیدیم دو جوان غریبه حدود 30 ساله داخل خانه 
هستند. آن ها خواهرم را در یکی از اتاق ها و دختر شش 
ساله اش را نیز در اتاقی دیگر حبس کرده بودند. یکی از 
این افراد به طرف ما آمد و اسلحه اش را به سمت من گرفت، 
دست و پای پسرم را بست و اسلحه را روی سر او گذاشت و 
تهدید کرد که اگر طلا و پول ندهیم،  پسرم را خواهد کشت 

و  مرا به زور به طرف اتاق خواب برد.
شاکی افزود:  تمام طلاهای خودم را دادم، او دست بردار 
نبود و دایم محل گاوصندوق را از من می پرسید اما ما در 
خانه گاوصندوق نداریم. بالاخره  همگی ما را در یکی از 
اتاق ها محبوس کردند و پس از زدن افشانه فلفل،  در اتاق 

را بستند و از خانه خارج شدند.
شاکی دیگر که سارقان با ورود به خانه اش اقدام به حبس 
او و دختر شش ساله اش کرده بودند نیز در اظهاراتش 
به کارآگاهان گفت: با دختر شش ساله ام داخل خانه 
بودیم که زنگ در واحد ما را زدند، دخترم در را باز کرد که 
ناگهان دو نفر با اسلحه وارد منزل شدند، من جیغ کشیدم 
و آن ها با مشت و لگد به جانم افتادند. مرا داخل یکی 
از اتاق ها انداختند و دختر شش ساله ام را نیز گروگان 
گرفتند و گفتند که هرچه طلا و پول داریم به آن ها بدهیم. 
تمام صــورت و دهــان و گردنم خونی شــده بــود، جلوی 

دهــان دخترم را گرفته بودند و 
ــم تهدید می کردند بچه ات  دای
زمــان  را می بریم کــه در همین 
خواهرم به همراه پدر و مــادرم و 

پسرش وارد خانه شدند.
کــارآگــاهــان بــا بــررســی مجتمع 
مسکونی محل سرقت اطلاع پیدا 
کردند که پارکینگ و در ورودی 
ــای  ــن ه ــی دورب دارای  مجتمع 
بلافاصله  کــه  ــت  اس مداربسته 
تصاویر دوربــیــن هــا بــررســی و با 
راهنمایی شکات پرونده،  تصاویر 

دو سارق مسلح شناسایی شد.
مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی 
تهران بــزرگ،  با انتشار این خبر 
ــه رسیدگی  ــرد: در ادام ــلام ک اع
به پرونده و به منظور شناسایی و 
دستگیری این دو سارق مسلح، 

هماهنگی با بازپرس  شعبه هشتم دادسرای ناحیه 34 
تهران برای انتشار مجدد تصاویر بدون پوشش متهمان 
انجام شده است، بنابراین از کلیه شهروندانی که موفق 
به شناسایی تصاویر این دو نفر شدند درخواست می شود 

هرگونه اطلاعات در خصوص هویت،  محل سکونت و تردد 
این افراد را از طریق شماره تماس های 51055501 و 
5538103۶ در اختیار کارآگاهان اداره یکم پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.

 تهدید مرگبار یک کارگر 
برای طلب دستمزد

کارگر یک کارگاه تولید کفش در محدوده میدان بهارستان 
که با انگیزه طلب دستمزد پایان سال خود، ابتدا با صاحب 
کارگاه درگیر و در یک نزاع و درگیری آتشین باعث مرگ 
پسرخاله اش شده بود، به صراحت به استفاده از بنزین به 
قصد تهدید صاحب تولیدی کفش اعتراف کرد. به گزارش 
ایسنا، در تاریخ بیست و هشتم اسفندماه سال گذشته مرگ 
جوانی 23 ساله به علت سوختگی شدید ناشی از ایجاد 
حریق عمدی به کلانتری 109 بهارستان اعلام شد و با 

تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع حریق عمدی منجر به 
جنایت پرونده برای ادامه رسیدگی در اختیار اداره دهم 

ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.
 رسیدگی به پرونده در شرایطی در دستور کار کارآگاهان 
قرار گرفت که امکان انجام تحقیقات از عامل آتش سوزی 
وجود نداشت و در نهایت با بهبود نسبی او،  کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ با مراجعه به بیمارستان به 
تحقیق از وی پرداختند. متهم پرونده در اظهاراتش ادعا 
کرد که بــرای طلب دستمزدش ابتدا با صاحب کارگاه 
تولیدی کفش درگیری لفظی پیدا کرده و در ادامه با شدت 
پیدا کردن درگیری به سراغ گالن بنزین رفته و مقداری از 

بنزین داخل آن را روی لباس های خود ریخته است.
متهم در توضیحات خود به کارآگاهان گفت: چند روزی بود 
که از صاحب تولیدی خواهش می کردم دستمزد مرا برای 
شب عید پرداخت کند اما او به صحبت های من توجهی 
نمی کرد تا این که روز حادثه در حالی که از   وی بسیار 
عصبانی شده بودم ،  ناگهان چشمم به گالن بنزین داخل 
کارگاه افتاد،  به سراغ آن رفتم و مقداری از بنزین را روی 
لباس هایم ریختم و تهدید به آتش زدن خود کردم.  صاحب 
تولیدی و چند کارگر دیگر از جمله پسرخاله ام به قصد 
گرفتن ظرف بنزین به طرف من آمدند و همین موضوع 
باعث شد بقیه بنزین داخل ظرف روی آن ها و زمین بریزد 
و در حالی که کشمکش برای گرفتن گالن بنزین از من 
ادامه داشت،  به اجاق گاز روشن نزدیک شدم که ناگهان 

لباس های من شعله ور و کارگاه نیز دچار آتش سوزی شد.
براساس اعلام مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی پایتخت، 
سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرایم 
جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ،  با اعلام این خبر گفت: 
در این حادثه سه مصدوم سطحی آتش سوزی پس از انجام 
اقدامات درمانی از بیمارستان ترخیص شدند اما عامل 
حریق به علت شدت سوختگی کماکان در بیمارستان تحت 

درمان قرار دارد.

سیدخلیل سجادپور- مرد 57 ساله ای که همسرش را 
با ضربات متعدد چاقو به قتل رسانده بود، در اولین جلسه 
بازپرسی اعتراف کرد: به خاطر درگیری بر سر مصرف مواد 
مخدر، همسر 52 ساله اش را بی رحمانه کشته است. به 
گزارش اختصاصی خراسان، نیمه شب بیست و چهارم 
اسفند گذشته، صدای مشاجره زوج میان سال در شهرک 
مهرگان مشهد، تا حدی بالا گرفت که همسایگان شان با 
سر و صدای آن ها از خواب بیدار شدند اما به تصور این که 

باز هم اختلافات خانوادگی این زوج به فریادهای ناشی 
از درگیری لفظی منجر شده است، دخالتی نکردند تا 
آن ها مانند گذشته اختلاف خود را حل کنند. با این وجود 
ساعتی بعد فریادهای آنان فروکش کرد و دیگر صدایی 
از منزل این زوج نیامد. صبح روز بعد، مرد 57 ساله از 
منزل خود واقع در بولوار شهید کشمیری بیرون آمد و به 
طرف منزل خواهرزنش حرکت کرد. خواهرزن این مرد 
که از رفتارهای شوهر خواهرش متعجب شده بود، گوش 
به حرف های وحشتناک وی سپرد اما نمی توانست این 
سخنان را باور کند. مرد 57 ساله که چند نوه نیز دارد 
به خواهرزنش گفت: به خانه ما برو و جسد خواهرت را 
بردار! من او را کشته ام! زن جوان، خیره خیره چشم به 
دهــان شوهر خواهرش دوخته بود اما نمی توانست به 
حرف های او اعتماد کند! فکر می کرد شوهر خواهرش 
قصد »شوخی« دارد، این بود که با شک و تردید عازم منزل 
خواهرش شد و با دیدن پیکر خون آلود خواهر، خانه دور 
سرش چرخید. جنایتی هولناک رخ داده و جسد خونین 
روی رختخواب پهن شده افتاده بود. با فریادهای زن 
جوان همسایگان نیز متوجه ماجرا شدند و بدین ترتیب 
دقایقی بعد ماموران کلانتری مهرگان بــرای بررسی 
موضوع به خیابان کشمیری رفتند.آنان با تایید درستی 
خبر، مراتب را به بازپرس ویژه قتل عمد اطلاع دادند. 
این گونه بود که با حضور قاضی علی اکبر احمدی نژاد و 
کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی در 
محل کشف جسد، تحقیقات در این باره آغاز شد. جسد 
مربوط به زن 52 ساله ای به نام »س-گ« بود که با وارد 
آمدن بی رحمانه بیش از 15 ضربه چاقو جان خود را از 

دست داده بود. تحقیقات میدانی با صدور دستور قضایی 
در محل وقوع جنایت ادامــه یافت تا این که لباس های 
مردانه و چاقوی خون آلود در حمام منزل پیدا شد. این 
در حالی بود که بساط استعمال مواد مخدر )پیک نیک 
و سیم و سنجاق( در کنار رختخواب خودنمایی می کرد. 
بررسی های بیشتر نشان می داد که شوهر 57 ساله این 
زن که متهم اصلی پرونده بود با استفاده از موتورسیکلت 
از محل گریخته است. فرزندان متهم که از وقوع این حادثه 
دلخراش در شوک فرو رفته بودند، اظهار کردند: پدرشان 
معتاد است و به همین دلیل همواره با مادرشان اختلاف 
داشت. آن ها گفتند: اعتیاد پدرمان به حدی رسید که 
به یک »کارتن خواب« تبدیل شد و شب های زیادی را با 
کارتن خواب های منطقه ای در انتهای بولوار رسالت و 
دروی به سر می برد. او بارها سعی کرد اعتیادش را ترک 
کند اما باز هم خیلی زود به سوی مواد کشیده می شد و 
دوباره بدبختی هایش را از سر می گرفت. گزارش خراسان 
حاکی است: با افشای این ماجرا، قاضی احمدی نژاد 
دستوراتی را برای شناسایی متهم در مراکز نگهداری و 
تجمع معتادان و. .. صادر کرد و بدین ترتیب گروه ویژه ای 
از کارآگاهان اداره جنایی به سرپرستی سرهنگ غلامی 
ثانی )رئیس اداره جنایی( و با نظارت مستقیم سرهنگ 
حمید رزمخواه )رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی( 
رسیدگی به این پرونده جنایی را آغاز کردند. آنان در اولین 
مرحله از اقدامات اطلاعاتی، چندین معتاد کارتن خواب 
را در مناطق مختلف شهر اجیر کردند و تصویر متهم فراری 
را به آن ها دادند تا در صورت مشاهده با یکی از شماره 
تلفن های درج شده پشت عکس تماس بگیرند. از سوی 

دیگر نیز کارآگاه حمیدفر )افسر پرونده( تحقیقات خود را 
در تماس با مراکز ترک اعتیاد یا اماکن نگهداری معتادان 
و گرمخانه ها، ادامه داد تا سرنخی از متهم فراری به دست 
آورند. شماره پلاک موتورسیکلت نیز در شاخه دیگری 
از این عملیات، مــورد بررسی های پلیسی قــرار گرفت 
اما مشخص شد که موتورسیکلت به صورت قولنامه ای 

خریداری شده و مالک آن فرد دیگری است.
به گزارش اختصاصی خراسان، چند روز بیشتر از آغاز 
سال جدید نگذشته بود که یکی از کارتن خواب ها با شماره 
تلفن مذکور تماس گرفت و سرنخی از مکان اختفای متهم 
فراری ارائه داد. دقایقی بعد حلقه های قانون بر دستان 
معتاد 57 ساله گره خورد و این فرد برای انجام تحقیقات به 
شعبه 208 دادسرای عمومی و انقلاب مشهد معرفی شد. 
وی که دیگر چاره ای جز بیان حقیقت نداشت گفت: من 
مواد مصرف می کنم و آن شب هم حال طبیعی نداشتم. 
همسرم با استعمال مواد مخدر مخالفت می کرد به همین 
دلیل من بیرون از منزل مواد می کشیدم. آن شب وقتی 
کنار رختخواب بساطم را پهن کردم تا مواد استعمال 
کنم،  دوباره درگیری بین ما شروع شد. من هم که حال 
خودم را نمی فهمیدم چاقو را برداشتم و ضربات متعددی 
را به سر و صورت و قفسه سینه همسرم وارد کردم. وقتی 
فهمیدم او مرده است لباس های خون آلود و چاقو را داخل 

حمام انداختم و با موتورسیکلت از آن جا گریختم.
به گزارش خراسان، این متهم 57 ساله که »م-م« نام دارد 
با صدور قرار بازداشت موقت در اختیار کارآگاهان قرار 
گرفت و  تا تحقیقات بیشتر زیر نظر سرهنگ سلطانیان 

)رئیس دایره قتل( ادامه یافت.

رئیس کمیسیون عمران: خلبان مقصر سانحه دناست
رئیس کمیسیون عمران آخرین جزئیات از علت سقوط 
پرواز تهران_ یاسوج را تشریح کرد. به گزارش  باشگاه 
خبرنگاران جوان، محمدرضا رضایی کوچی رئیس 
کمیسیون عمران با اشــاره به آخرین اطلاعات پرواز 
تهران_ یاسوج که سال گذشته دچار سانحه شد، گفت: 
ما اکنون در حال بررسی زمینه ها و عواملی هستیم که 

موجب اشتباه خلبان در این پرواز شده است.
وی با بیان این که براساس اطلاعات جعبه سیاه، خلبان 
در این سانحه مقصر بوده است، افزود: ما در حال بررسی 
و جمع بندی نهایی درباره این موضوع هستیم که چرا 
خلبان دچار اشتباه شده، یا این که روند عادی و مراحل 
مختلف را طی کرده و آیا خلبان به لحاظ جسمی و روحی 
آمادگی داشته است یا خیر و همچنین هواپیما مناسب 

پرواز برای شرایط بحرانی بوده است؟

رضایی کوچی افــزود: عــوارض و زمینه های متعددی 
موجب اشتباه خلبان در سانحه هوایی تهران_ یاسوج 

شده است. 
رئیس کمیسیون عمران با بیان این که بنده اطلاعات 
جعبه سیاه را کاملا مطالعه و مکالمات آن را گوش 
کرده ام، افزود: در لحظات آخر کمک خلبان به خلبان 
می گوید هوا خــراب است و بهتر است بازگردیم، اما 
متأسفانه خلبان به ادامه مسیر به سمت مقصد اصرار 
دارد و به دنبال آن ارتفاع هواپیما را کاهش می دهد 
و پایین تر از حد معمول می آید که این اقــدام موجب 

برخورد هواپیما با کوه و بروز سانحه می شود.
وی تصریح کرد: کادر پرواز در زمان پرواز این هواپیما 
ــاره شرایط جــوی داشته اند و  اطــلاعــات لازم را دربـ
مکالمات جعبه سیاه این موضوع را به خوبی نشان 

می دهد، اما متأسفانه خلبان به  رغم اصرار کمک خلبان 
خود به سمت شیراز نمی رود و اشتباه می کند.

رضایی کوچی تأکید کرد: معمولا در چنین وضعیت 
ــردد؛ بنابراین دلایــل و  ــازگ هــوایــی، هواپیما باید ب
زمینه های وقوع اشتباه از سوی خلبان در کمیسیون 

عمران قید شده است.
رئیس کمیسیون عمران با بیان این که خلبان به دلیل 
بیماری و جراحی قلب در این شرایط باید از یک خلبان 
و نه کمک خلبان در کنار خود استفاده می کرده است، 
افزود: از سوی دیگر با توجه به شرایط آب و هوایی اجازه 
پــرواز نباید صــادر می شد و اصــولا براساس آیین نامه 
داخلی شرکت هواپیمایی آسمان، این پرواز در چنین 

شرایط جوی نباید انجام می شد.
وی گفت: شرکت هواپیمایی آسمان در وهله اول مقصر 

است و هواپیما باید در چنین شرایطی در فرودگاه تهران 
باقی می ماند و پرواز نمی کرد.

رضایی کوچی در پاسخ به سوالی مبنی بر این که چرا 
خلبان با داشتن چنین شرایط جسمی مجوز پرواز 
گرفته است، اظهار کرد: طی شش ماه گذشته بسیاری 
از خلبانان از سیستم هواپیمایی این شرکت رفته اند و 

عملا تعداد خلبان های این شرکت محدود شده است.
رئیس کمیسیون عمران با تأکید بر این که هواپیما 
نقص فنی نداشته است، اظهار کرد: اگر مقررات رعایت 
می شد این هواپیما می توانست در چنین شرایط آب و 

هوایی به شیراز برود و سالم بماند.
ــزارش نهایی و  وی تأکید کــرد: کمیسیون عمران گ
کامل خود را درباره حادثه پرواز تهران_ یاسوج تا اواخر 

فروردین ماه آماده ارائه به مجلس خواهد کرد.

مقام قضایی خبر داد: 

پرونده »زالوی کثیف« ویژه رسیدگی می شود 
سجادپور- پرونده متهم معروف به »زالوی کثیف« به 
طور ویژه و خارج از نوبت در دادسرای مشهد رسیدگی 

می شود.
بازپرس ویــژه قتل عمد روز گذشته در گفت وگوی 
اختصاصی با خراسان افــزود: با توجه به اهمیت و 
حساسیت ماجرا، پرونده قتل دختر شش ساله افغانی به 
طور ویژه در دستور کار قرار گرفته است و مراحل قانونی 

خود را طی می کند.
قاضی علی اکبر احمدی نــژاد اضافه کــرد: اگرچه 

متهم ایــن پرونده در اعترافات خــود اظهار کــرد که 
هنگام ارتکاب جرم حالت طبیعی داشته است اما باز 
هم مانند دیگر پرونده های جنایی، وی برای انجام 
معاینات و آزمایش های روان پزشکی به کمیسیون 
پزشکی قانونی معرفی شد تا اعضای این کمیسیون 
نظر کارشناسی و تخصصی خــود را دربـــاره برخی 
ادعاهای متناقض متهم مبنی بر مصرف مواد مخدر 
به دادسرا اعلام کنند. بازپرس شعبه 208 دادسرای 
عمومی وانقلاب مشهد افزود: دستوراتی برای بررسی 

سوابق کیفری متهم نیز صادر شده است تا سوابق 
کیفری و حتی اجتماعی این فرد مورد بررسی های 

دقیق قرار گیرد.
وی با اشاره به این که کنسولگری افغانستان در مشهد 
نیز وکیلی را برای دفاع از اولیای دم معرفی کرده است، 
گفت: دستگاه قضایی علاوه بر سرعت در رسیدگی 
به پرونده تلاش می کند موضوع با دقت بررسی شود 
و جنجال های حاشیه ای تاثیری در رونــد رسیدگی 

نگذارد.
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